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KEP Trust është organizatë jo-qeveritare e regjistruar nga Banka Qëndrore e Republikës së Kosovës 
si institucion mikro-financiar  

 

NJOFTIM PËR SHITJE PËRMES ANKANDIT PUBLIK 

 

REF: SHV – 01/2026  

KEP Trust njofton të gjitha palët e interesuara se, përmes ankandit publik, do të bëjë 

shitjen e automjeteve të përdorura, pronë e KEP Trust. 

Të interesuarit mund t’i marrin dokumentet për aplikim në Zyrën Qendrore të KEP 

Trust, rr. Mujë Krasniqi, nr. 1, Prishtinë; përmes faqes zyrtare të internetit: 

www.keptrust.org – seksioni “Prokurimi”, ose duke dërguar kërkesë përmes adresës 

elektronike: prokurimi@keptrust.org. 

Numri i përgjithshëm i automjeteve në shitje është pesë (5). Informacionet e përgjithshme 

janë si vijon: 

Nr.  Tipi Modeli Viti i prodhimit Sasia për 

shitje  
1 Ford Fiesta 1.5 TDCI 2016 4 

2 Ford        Mondeo 2.0 TDI 2017 1 

 

Ofertat duhet të dorëzohen deri më datën 15 korrik 2026, ora 16:00, sipas kushteve dhe 

afateve të përcaktuara në dokumentacionin e ankandit. 

 

Për informata shtesë, palët e interesuara mund të kontaktojnë në: 

Adresa elektronike: prokurimi@keptrust.org 

Tel: 038 722 733 
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